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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa leków stosowanych w chemioterapii 
i w programach lekowych” – znak sprawy ZP/20/2023.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	1. Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy - czy Zamawiający odstąpi od wymogu utrzymywania gotowości do dostaw "na ratunek" 7 dni kalendarzowych, 24h na dobę ? Taki wymóg może zaoferować niewiele hurtowni farmaceutycznych, co znacznie ogranicza konkurencję i powoduje wzrost cen oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający doprecyzowuje §4 ust. 1 dodając zapis 
o następującej treści: „Natomiast w przypadku zamówienia w trybie pilnym-  do 24 godzin 
(od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od złożenia zamówienia.”
2. Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy w zw. z pakietem 35 - z uwagi na fakt że produkty wymienione w pak. 35 nie są lekami ratującymi życie, prosimy o potwierdzenie, że termin dostaw "na ratunek" nie będzie miał tutaj zastosowania. 
Odpowiedź: W niniejszym postępowaniu nie ma pakietu nr 35. 
3. Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 10 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody. 
4. Dotyczy § 13 ustęp 1 punkty c, d umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 20% na 10%, a także na wskazanie podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartości brutto niezrealizowanej umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kary od całości jest wyraźnie zawyżone.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie kar umownych. 



Przewodniczący Komisji Przetargowej
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